
1 

 

Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2017. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2009. (X. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a temetőkről és a temetkezésről szóló 15/2009. (X. 21.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ A R. 1. számú melléklete helyébe a következő 1. számú melléklet lép: 

 

A temetőben alkalmazandó díjak 

 

1. A temetési hely megváltásának és újraváltásának díja: 

 

a) Egyes sírhely:      10.000 Ft+Áfa/25 év 

b) Kettes sírhely:      20.000 Ft+Áfa/25 év 

c) Sírbolt (kettes):                100.000 Ft+Áfa/100 év 

Sírbolt (négyes):               200.000 Ft+Áfa/100 év 

d) Urnasírhely:      15.000 Ft+Áfa/25 év 

e) Urnafülke:      12.000 Ft+Áfa/10 év 

f) Gyermeksírhely (14 éves korig):   Térítésmentes 

 

2. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a 

temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 

 

Létesítmény (Ravatalozó) igénybevételének díja: 10.000 Ft+Áfa/alkalom 

Ravatalozás eszközeinek használati díja: 10.000 Ft+Áfa/alkalom 

Ravatalozás temetőn belül 20.000 Ft+Áfa/alkalom 

Elhunyt hűtése: 72 óráig      3.000 Ft+Áfa 

   72 órán túl      2.000 Ft+Áfa/nap 

Sírásás, sírhelynyitás:     21.000 Ft+Áfa/alkalom 

Urnasír ásás      11.000 Ft+Áfa/alkalom 

Hantolás: koporsós  12.000 Ft+Áfa/alkalom 

 urnás    6.000 Ft+Áfa/alkalom 

Exhumálás 5 éven belül:  90.000 Ft+Áfa/alkalom 

 5-15 év között:  70.000 Ft+Áfa/alkalom 

 15 éven túl:  50.000 Ft+Áfa/alkalom 

Elhunyt szállítása temetőn belül:    8.000 Ft+Áfa/temetés 

Hamvak szállítása temetőn belül:    8.000 Ft+Áfa/temetés 

 

3. A temetkezési szolgáltatók kivételével     4.000 Ft+Áfa/nap 

a temetőben vállalkozásszerűen munkát 

végzők által fizetendő temető-fenntartási  

hozzájárulási díj (sírköves napidíj) 

 

2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Gergőné Varga Tünde      dr. Szilágyi Ákos 

       polgármester       jegyző 



2 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2017. február 15. napján kihirdetésre került a helyben szokásos módon, a hirdetőtáblára 

történő kifüggesztéssel. 

 

 

 

 

 

 

dr. Szilágyi Ákos 

jegyző 


